
ご注文はテレビTOP画面の
ルームオーダーからご注文ください。

内線フロント９番でもご注文可能です。
表示価格はすべて税込み価格です。



300

200200

200 アサヒスパードライ
Draft beer　(生ビール)

ニッカウヰスキーハイボール
Whisky and soda

300Häagen-Dazs　ミニカップアイス
cup ice cream
vanilla , cookies & cream , strawberry

300ヘーゼルナッツ＆モカ　ケーキ
hazelnut and mocha cake

300ベイクドチーズ　ケーキ
baked cheesecake

サントリーオールフリー
Non-alcoholic beer

GEORGIA　アイスコーヒーブラック
Iced coffee black

200

200

200

紅茶花伝　アイスティー
Iced tea

200GEORGIA　アイスコーヒー
Iced coffee

麦茶
Iced barley tea

カルピスウォーター
Iced probiotic drink

200カルピスソーダ
Iced probiotic sparkling drink

200コカ・コーラ
Coke

200Fanta　レモン
lemon soda

200Fanta　メロンソーダ
melon soda

*１部屋につき3品目からは有料になります。

ウェルカムサービス
全てのお客様へ、下記より1部屋につき２品割引（無料）でご提供いたします。

【会計時の精算画面について】

会計時、ウェルカムサービスとしてご注文頂いた商品に料金が

表示されますが、同額が商品割引で無料になります。

【ドリンク】 【アルコール】

【デザート】



みえけんさん

【一覧】

①桑名市
（あさりしぐれ煮茶漬け）

②四日市市
（キンミヤ焼酎）

③鈴鹿市
（鈴鹿茶 /日本酒：作）

④亀山市
（亀山みそ焼うどん）

⑤津市
（三重県産コシヒカリ）

⑥伊賀市
（炭酸水：伊賀の天然水）

⑦伊勢市
（伊勢うどん）

⑧大紀町
（大内山牛乳のバナナジュース）

⑨宮川 /大台町
（天然水：森の番人）

⑩熊野市
（地ビール：熊野古道 /めはり高菜漬け）

①

③

②

④

⑦

⑤
⑥

⑧
⑨

⑩

うまし国 三重県
日本書紀より

海と山の豊かな風土に恵まれた

美（うま）し国　三重

そんな美し国の” 旨しもん” を

RITZ でセレクトしました

ぜひ、うまし国三重県をお楽しみください

各ページの
みえけんさんには

　　マークが付きます



ルームサービスは２４時間ご利用頂けます。

また、テレビ TOP 画面のルームオーダーでは

お食事の画像をご確認いただけます。

画像と内容が変更される場合が

ございますがご了承ください。

・塩味 枝豆

・おつまみ３点 
    (スナック、チーズ、カルパス)

・北海道産皮付き フライドポテト

・シャキッと コーンバター

・あさりの酒蒸し しょう油仕立て

・和風 鶏のから揚げ

・５種の バラエティソーセージ

・長いもと海鮮 お好み焼き

・韓国風 ニラチヂミ

・肉厚やわらか 焼きイカ

・ほうれん草とベーコン炒め

200

230

290

310

490

300

550

580

580

520

300

ルームサービスについて

【おつまみ】

Edamame

Snacks,cheese,karpas

French fries

Corn butter

Corn butter

Steamed clams with sake

5-types sausage

Japanese pancakes

Grilled squid

Fried bacon and spinach with butter

Chive pancake



・ごろっと男爵　ポテトサラダ

・ごぼうの和サラダ

・豆腐チョレギサラダ

・カリカリベーコンと卵の　シーザーサラダ

・ブロッコリーとアボカドサラダ

180

180

350

450

350

・ミラノ風　4種のチーズピザ

・ミラノ風　ミックスピザ
   

680

700

【サラダ】

【ピザ】

【麺類】

・鉄板 イタリアン（ナポリタン）

・濃厚 カルボナーラ

・茄子の アラビアータ

・屋台風 やきそば

・長崎 辛味ちゃんぽん

・とりがら 醤油ラーメン

・信州 味噌ラーメン

・フワフワ たまごとじうどん

・名物 伊勢うどん

・亀山 味噌焼うどん

500

600

600

320

650

650

650

380

380

420

Potato salad Tomato-based pasta

Carbonara

Arrabbiata

Stir-fried noodles

Hot champon noodles

Soy-sauce ramen

Miso ramen

Udon noodles with egg dop soup

Ise-specialty udon noodles

Kameyama-specialty fried udon noodles

Burdock salad

Tofu choregi salad

Caesar salad

Broccoli and avocado salad

4 types cheese pizza

Milan style mixed pizza



【肉料理】

【サイドメニュー】

・肉厚 サーロインステーキ (単品)

・パリパリガーリック チキンステーキ（単品）

・鉄板 チーズ in ハンバーグ（単品）

・おにぎり (梅・しぐれ・鮭）

・ごはん (三重県産コシヒカリ)

・つぶ入り コーンスープ

・セット（ごはん　コーンスープ）

・三重県産 あおさ味噌汁

・あさりしぐれ煮 茶漬け（桑名）

・熊野のめはり 高菜漬け（熊野）

・ベーコンとほうれん草の ドリア

・濃厚チーズの リゾット

・プリプリ エビピラフ

・ふんわり卵の オムライス

・ネギと卵たっぷり 五目チャーハン

・特製ビーフカレー

・とりの唐揚げ  特製ビーフカレー

・あらびきソーセージ 特製ビーフカレー

【飯類】

640

350

450

520

450

480

650

700

980

680

550

180

120

100

200

100

380

260

・ホットケーキ　（メープル）

・ホットケーキ （抹茶/ベリー/チョコ）
 

・パフェ （抹茶/ベリー/チョコ）

・大内山の　バナナミルク

・大内山の　コーヒー牛乳

340

480

420

300

300

【デザート】

Bacon and spinach doria rice ball(Salted plum,Shigure,salmon flakes)

rice

Corn soup

rice and corn soup

Miso Soup with Sea Lettuce

Braised clams ochazuke

leaf mustard

Pancake with maple syrup

Pancake (matcha,berry,chocolate)

Parfait (matcha,berry,chocolate)

Banana milk juice

Iced cafe latte

Cheese risotto

Shrimp pilaf

Omelette rice

Mixed fried rice

Beef-curry

Fried chicken beef-curry

Sausage beef-curry

Sirloin steak

Chicken steak

Cheese stuffed hamburg



・おにぎりセット（うめ・しぐれ・しゃけ）

　　おにぎり１コ・ハムエッグ・レタス・味噌汁

・天むすセット　
　　天むす2コ・漬物・味噌汁

・パンセット　

　　パン・ハムエッグ・レタス・コーンスープ

・小倉トーストセット

　　パン・小倉・ホイップクリーム・ホットコーヒー

500

【モーニング】

ご宿泊のお客様のみ限定割引でご提供いたします

＊お届け時間をご指定してください（AM11:00まで）

＊AM６:00までにフロント９番へご注文下さい。

＊お時間の確認のためお電話でのご注文のみとさせて頂きます。

→　 100 円
ご宿泊限定割引

500 →　 100 円

500 →　 100 円

500 →　 100 円

rice ball,ham and eggs,lettuce,miso soup 

rice ball with shrimp,pickles,miso soup 

baked bread,ham and eggs,lettuce,corn soup

baked bread,red bean paste,whipped cream,coffe



【追加】

【客室自動販売機】

　　水 （ペットボトル）

　　コーヒー （ドリップ）

　　煎茶 （ティーバッグ）

・日本一きれいな 宮川の水

・伊賀の強炭酸天然水

・三重県一生産量 鈴鹿茶

・黒ウーロン茶　（トクホ）

・ラムネ （玉詰め瓶）

・100％オレンジジュース

・ポカリスエット

・モンスターエナジー　

・トリスウイスキー 180ml

・亀甲宮焼酎 300ml

・ワイン（375ml　赤/白）
　ボッラ

・スパークリングワイン（375ml)
   フレシネ　コルドン　ネグロ

・氷セット

【アルコール】

350

380

900

1200

100

80

80

50

200

150

150

220

150

200

180

260

・熊野古道  (角屋麦酒)

・作-恵乃智 （日本酒）

・スミノフアイス

・さらりとした梅酒（スパークリング）  

・ほろよい （カシスオレンジ）

・宝焼酎の烏龍割 (プリン体０)

・レモンザリッチ （特製レモン)

・男梅サワー（しょっぱい旨さ）

400

600

300

220

220

260

220

230

客室自動販売機よりお取りください。

＊追加される際はオーダー画面よりご注文ください。bottle of whiskey

special water

sparkling water

Suzuka tea

Oolong tea

Japanese lemonade

orange juice

pocari sweat

monster energy

beer

Japanese sake

cassis orange

plum wine

smirnoff ice

Oolong tea split

lemon cocktail

plum cocktail

bottle of shochu

bottle of wine

bottle of sparkling wine

ice bucket set

bottle of water

drip bag coffee

drip bag green tea


